
AOS^~\ Smlouva o dílo:

Rozšíření hostované spisové služby e-spis LITE 
o modul hromadné akce

(dále jen „Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami:

Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele:.....

KUJCP00RU162

(1) Objednatel:
I. Smluvní strany

Obchodní jméno Jihočeský Kraj

Sídlo společnosti U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO 70890650

DIČ CZ70890650

ID datové schránky Kdib3rr

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze oddíl B, vložka 4840

Zastoupená Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, na 
základě plné moci udělené hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou, ze 
dne 31.7.2012

Bankovní spojení 199783072/0300, ČSOB a.s., pobočka České Budějovice

(2) Zhotovitel:

Obchodní jméno ICZ a.s.

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, 147 00 Praha 4 - Nusle

IČO 25145444

DIČ CZ699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze oddíl B, vložka 4840

Zastoupená Ing. Jiřím Votrubou, na základě plné moci

Bankovní spojení 500050813/0300, ČSOB a.S.

Strana: 1/19

IC
Z 213932/2



Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele: s  PAÍ. 1. ÍP

II. Účel Smlouvy

(1) Účelem této Smlouvy je stanovit podmínky, za kterých Zhotovitel zrealizuje a dodá 
Dílo objednané Objednatelem (na základě obchodní nabídky Zhotovitele ze dne 
6.11.2012) a specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy.

III. Předmět Díla

(1) Předmětem plnění dle této Smlouvy je provedení Díla specifikovaného v Příloze č. 1 
této Smlouvy, spočívající v rozšíření stávající hostované spisové služby e-spis LITE o 
modul Hromadné akce,

a) při dodržení požadavků daných aktuální platnou legislativou, zejména zákonem č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů a 
prováděcí vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby a 
platnými národními a mezinárodními standardy pro elektronické systémy 
spisových služeb včetně příslušných norem ISO

b) pro Jihočeským krajem zřizované a zakládané organizace, obce I a II typu ve 
správním obvodu Jihočeského kraje, které nemají možnost využít služeb 
Technologického centra (TC) své obce s rozšířenou působností (ORP).

(2) Součástí předmětu plnění je:
a) možnost Objednatele udělit práva k využití Předmětu Díla všem organizacím 

zřizovaným a zakládaným Jihočeským krajem
b) možnost Objednatele udělit práva k využití Předmětu Díla všem obcím I. a II. typu 

ve správním obvodu Jihočeského Kraje, které nemají možnost využít služeb TC 
své ORP

c) v rámci uděleného práva organizaci umožnit přístup všem uživatelům organizace

(3) Sjednává se, že počet udělených licencí nepřekročí počet licencí daných rozsahem 
licenčních ujednání Smlouvy o dílo na Implementaci hostované SSL a 
negarantovaného úložiště dokumentů, uzavřené dne 31.5.2011 mezi oběma 
smluvními stranami.

IV. Doba plnění

(1) Zhotovitel se zavazuje provést sjednané Dílo řádně a včas, v termínech stanovených 
v Příloze č. 3 této Smlouvy (dále jen Harmonogram).

(2) Zhotovitel zahájí provádění Díla do čtrnácti dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.

(3) Zhotovitel bezodkladně oznámí Objednateli jakékoli prodlení spojené s plněním Díla 
dle Harmonogramu způsobené:

a) okolností vylučující odpovědnost Objednatele
b) jakýmkoli jednáním, opomenutím nebo prodlením Objednatele ve vztahu k jeho 

závazkům dle této Smlouvy
c) jakoukoli jinou událostí mimo kontrolu Zhotovitele

Strana: 2/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele: M L lp W F  [pXf/jjU

V. Místo plnění

(1) Místem plnění je sídlo Objednatele (dále jen „Místo plnění"). Některé činnosti 
Zhotovitele spojené s realizací Předmětu Díla dle této Smlouvy, především:

a) vzdálený dohled
b) instalace
c) konfigurace

může Zhotovitel poskytovat z místa a v prostorách provozoven Zhotovitele.

VI. Cena Díla

(1) Cena Díla je stanovena Přílohou č. 2 této Smlouvy a jedná se o cenu nejvýše 
přípustnou. Cena s DPH a sazba DPH uvedená v této příloze odpovídá právní úpravě 
platné ke dni podpisu této Smlouvy.

(2) Cena Díla je stanovena bez daně z přidané hodnoty, která bude Zhotovitelem k Ceně 
Díla připočtena dle platné právní úpravy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

(3) Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli Cenu Díla na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem ke dni předání a protokolárního převzetí Díla dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.

VII. Platební podmínky

(1) Cena Díla je splatná na základě faktury Zhotovitele, která jako daňový doklad musí 
splňovat všechny náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní 
úpravou, zejména:

a) § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění
b) § 13a zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění

(2) Nárok na vyúčtování Ceny Díla vzniká dnem předání Díla, přičemž den předání Díla je 
zároveň dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

(3) Lhůta splatnosti příslušného peněžitého plnění uvedeného ve faktuře je čtrnáct 
kalendářních dnů ode dne vystavení faktury Zhotovitelem.

(4) Peněžité plnění se považuje za splněné dnem připsání celé peněžité částky na účet 
Zhotovitele.

(5) Nesplňuje-li faktura náležitosti uvedené v bodu (1) článku VII. této smlouvy, je 
Objednatel oprávněn vrátit do pěti pracovních dnů takovou fakturu Zhotoviteli a nová 
lhůta splatnosti začne běžet ode dne doručení opravené faktury Objednateli.

Strana: 3/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele: 0/ n £ jo A * J j'V

VIII. Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele

(1) Objednatel je povinen:
a) zajistit připravenost Místa plnění
b) poskytnout Zhotoviteli v rámci plnění této Smlouvy veškerou součinnost nezbytnou 

k řádnému naplnění a realizaci Předmětu Díla, především pak v rozsahu 
stanoveném Přílohou č. 4 této Smlouvy.

Doba, po kterou Objednatel neposkytl oprávněně vyžádanou součinnost Zhotoviteli, bude 
odečtena od případného prodlení Zhotovitele při plnění předmětu této smlouvy.

(2) Zhotovitel je povinen:
a) zhotovit Dílo řádně a včas, za dohodnutou cenu a za podmínek stanovených touto 

Smlouvou, včetně všech jejích příloh
b) zhotovit Dílo v souladu s platnými právními předpisy, oborovými standardy a při 

plnění této Smlouvy dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, s nimiž byl ze strany 
Objednatele prokazatelně seznámen

c) předložit bezodkladně po podpisu této smlouvy Objednateli požadavky na 
potřebnou dokumentaci, materiály a informace nezbytné pro plnění Předmětu 
Smlouvy, stejně jako požadavky na součinnost při organizačním zajištění

d) bezodkladně informovat Objednatele o splnění Díla, případně jeho části

(3) Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn okamžikem jeho předání a protokolárním 
převzetí Objednatelem. O předání a převzetí Díla jsou smluvní strany povinny sepsat 
písemný zápis formou předávacího protokolu o převzetí Díla dle vzoru v Příloze č. 5 této 
smlouvy.

(4) Předmět Díla bude předán společně s dokumentací na základě předávacího protokolu 
podepsaného smluvními stranami po dokončení Díla v souladu s Harmonogramem.

(5) Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k předání a převzetí Díla alespoň tři 
pracovní dny před zamýšleným předáním Díla. Objednatel je povinen potvrdit navržený 
termín do druhého pracovního dne od doručení výzvy Zhotovitele.

(6) Výskyt nepodstatných vad, které nebrání užívání Díla a nejsou v rozporu se základní 
specifikací Díla dle Přílohy č. 1 a předanou dokumentací, nejsou důvodem pro odmítnutí 
převzetí ze strany Objednatele. Objednatel je povinen:

a) takové nepodstatné vady specifikovat v předávacím protokolu
b) dohodnout se Zhotovitelem přiměřenou lhůtu k jejich odstranění

Vady může Zhotovitel dle svého rozhodnutí odstranit:
a) jejich odstraněním
b) opravou
c) dodáním nového plnění

(7) V případě výskytu podstatných vad Díla, které brání užití Díla Objednatelem 
v souladu se specifikací Díla a dokumentací, je Objednatel oprávněn odmítnout Dílo, nebo 
jeho část, převzít. Zhotovitel je povinen takové vady odstranit v dodatečné přiměřené 
lhůtě a opětovně vyzvat Objednatele k převzetí Díla

Strana: 4/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele:....

IX. Právo k užití díla

(1) Právo užití části Díla, která podléhá ochraně podle zákonů upravujících práva 
duševního vlastnictví, přechází na Zákazníka dnem úplného zaplacení Ceny Díla.
(2) Nebezpečí škody na Díle nebo jeho části přechází na Objednatele dnem dodání na 
Místo plnění.

X. Odpovědnost za vady

(1) Zhotovitel odpovídá za to, že provedení Díla bude ke dni předání splňovat základní 
funkční specifikaci stanovenou Smlouvou a popsanou v dokumentaci předávané spolu 
s Dílem.

(2) Vadou se rozumí rozpor mezi skutečnými funkčními vlastnostmi Díla a funkčními 
vlastnostmi, které jsou stanoveny v Příloze č. 1 této Smlouvy. Za vadu se považuje i 
skutečnost, že funkční vlastnosti Díla neodpovídají povinným funkčním vlastnostem, jak 
vyplývají z technických norem, pokud se takové technické normy na Dílo vztahují a jsou 
vůči němu závazné. Za vadu se dále považují i právní vady Díla.

(3) Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku po dobu dvaceti čtyř měsíců (dále Záruční doba) 
od předání Díla Objednateli při obvyklém užívání v souladu s dokumentací. Záruční doba 
počíná plynout předáním Díla a vztahuje se na vady vzniklé v době trvání záruky.

(4) Oznamované vady plnění musí být Objednatelem dostatečně specifikovány a musí být 
učiněny písemně. Písemné oznámení musí být Objednatelem učiněno neprodleně, 
nejpozději však do čtyřiceti osmi hodin od zjištění vady. Vždy však oznámení musí být 
Zhotoviteli doručeno nejpozději do posledního dne trvání záruky.

(5) Práce na odstranění oznámené vady, na kterou se vztahuje záruka, budou 
Zhotovitelem zahájeny bez zbytečného odkladu způsobem dle volby Zhotovitele. Není-li 
možné takovou vadu odstranit okamžitě, musí Zhotovitel oznámit Objednateli bez 
zbytečného odkladu důvody, předpokládaný termín a způsob odstranění vady.

(6) Prokáže-li se, že Objednatel oznámil vadu neoprávněně (tj. že se nejedná o vadu, za 
kterou odpovídá Zhotovitel), nemá Objednatel nárok na bezplatné odstranění vady.

(7) Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené:
a) vyšší mocí
b) neoprávněným zásahem Objednatele nebo třetí osoby na straně Objednatele 

v rozporu s dokumentací, písemně předanými doporučeními výrobce nebo 
Zhotovitele

c) zásahem Objednatele či třetí osoby na straně Objednatele do zdrojového kódu SW 
bez předchozího souhlasu Zhotovitele, je-li SW součástí dodávky Díla

(8) Nad rámec shora uvedených záručních podmínek bude Objednateli poskytnuta 
podpora, která je definována v samostatné smlouvě o poskytování servisní podpory.

Strana: 5/19



/
Č. zhotovitele: SML 629/2012 č. objednatele:

XI. Práva duševního vlastnictví
/ (1) Smluvní strany jsou povinny dodržovat právními předpisy stanovené povinnosti 

k ochraně práv průmyslového a jiného duševního vlastnictví, jakož i chránit práva 
spadající do autorského práva.

(2) Objednatel nabude ke dni úhrady Ceny Díla příslušná oprávnění z práv duševního 
vlastnictví, která se týkají Předmětu Díla a která jsou nezbytná kjeho užívání 
Objednatelem a kjeho provozování a zachování funkčnosti.

(3) Objednatel nabude ke dni úhrady Ceny Díla oprávnění k výkonu práva užít autorská 
díla, která Zhotovitel v rámci plnění Díla vytvořil (zejména software, jeho úpravy, 
aktualizace a rozšíření, dokumentaci apod.), a to způsobem a v rozsahu stanoveném 
v Příloze č. 6 této Smlouvy.

(4) Je-li součástí Díla autorské dílo dodávané třetí stranou, je Zhotovitel povinen zajistit, 
aby Objednatel nabyl příslušná oprávnění z práv duševního vlastnictví, která se týkají 
takového autorského díla a která jsou nezbytná kjeho užívání Objednatelem a kjeho 
provozování, a zachování funkčnosti. Objednatel je oprávněn taková autorská díla užívat 
v souladu s licenčními podmínkami třetích stran.

(5) Zhotovitel odpovídá za právní vady Díla vzniklé v případě, že Objednatel užíváním 
předmětu Díla v souladu se Smlouvou poruší práva z průmyslového nebo duševního 
vlastnictví jiných osob, jestliže toto právo třetí osoby požívá ochrany na základě právního 
řádu České republiky.

(1) Důvěrnými informacemi se rozumí skutečnosti, které:
a) nejsou všeobecně veřejně známé bez ohledu na formu jejich zachycení
b) týkají se plnění této Smlouvy
c) některá ze smluvních stran jako důvěrné označila
d) z povahy takových informací jejich důvěrnost vyplývá
e) týkající se veřejné zakázky a smluvního vztahu mezi Objednatelem a Zhotovitelem

Zejména jde o informace:
a) týkající se Smluvních stran v oblasti:

1. obchodního tajemství
2. jejich činnosti
3. struktury
4. hospodářských výsledků
5. know-how

b) kterým je stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení
c) které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv Smluvní 

stranu

(2) Smluvní strany:
a) jsou povinny zajistit ochranu důvěrnosti získaných informací způsobem obvyklým 

jako při ochraně vlastních důvěrných informací

XII. Ochrana důvěrných informací

Strana: 6/19



b) mají navzájem právo požadovat doložení dostatečnosti ochrany důvěrných 
informací

c) jsou povinny zajistit ochranu získaných důvěrných informací i u svých 
zaměstnanců, zástupců, jakož i spolupracujících třetích stran, pokud jim takové 
informace byly poskytnuty

(3) Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají Smluvní strany pouze 
v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících 
z této Smlouvy.

(4) V případě, že součástí důvěrných informací budou i skutečnosti podléhající utajení 
v souladu se zák. č. 412/2005 Sb. o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní 
způsobilosti v platném znění, jsou Smluvní strany bezpodmínečně povinny zajistit při 
nakládání s takovými informacemi dodržení předpisů upravujících nakládání s takovými 
informacemi a to včetně dodržení příslušných prováděcích předpisů (vyhlášek) Národního 
bezpečnostního úřadu.

(5) Postup objednatele v souladu s čl. XVII odst. 9 a 10 nejsou porušením tohoto článku 
smlouvy.

Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele: í* .f. J .9 /^ ...?.ř. f..ll̂ ..

XIII. Náhrada škody

(1) Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou druhé smluvní straně v souvislosti 
s plněním dle této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, při zvážení veškerých okolností, 
které jsou smluvním stranám známy nebo by jim měly být známy při vynaložení obvyklé 
péče, že výše škody předvídatelné jako možný důsledek porušení povinností některé ze 
smluvních stran, nepřekročí částku odpovídající 20% Ceny Díla.

(2) V případě, že Objednatel uloží Zhotoviteli povinnost provést jakékoli plnění dle této 
Smlouvy (resp. zadá Zhotoviteli konkrétní pokyn kjeho provedení), a Zhotoviteli bude 
před provedením takového pokynu Objednatele zřejmé, že zadání je nesprávné nebo 
chybné,, je povinen Objednatele na nevhodnost jeho pokynu či chybu v zadání upozornit. 
Uvedenou povinnost má též Objednatel vůči Zhotoviteli pro případ, že je Zhotovitel při 
plnění předmětu této smlouvy oprávněn zadat jakýkoli pokyn Objednateli. V případě, že i 
přes takové upozornění druhá ze smluvních stran trvá na plnění (provedení pokynu) dle 
původního zadání, je ta ze smluvních stran, která plnění (pokyn) realizuje, povinna 
postupovat podle původního zadání. V takovém případě však smluvní strana realizující 
pokyn (poskytující plnění) neodpovídá za škodu, či jiné důsledky, které v souvislosti 
s realizací takového pokynu mohou nastat.

(3) Nahrazuje se pouze škoda skutečná. V rozsahu povoleném platnými právními 
předpisy, nenese žádná ze smluvních stran odpovědnost za jakékoli nepřímé, nahodilé 
nebo následné škody, škody způsobené na ztrátách nebo poškození dat nebo škody 
spočívající v ušlém zisku nebo ztrátě výnosů nebo jiné finanční ztrátě.

(4) Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení se splněním svých závazků 
způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost (vyšší moc). Odpovědnost nevylučuje 
překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své

Strana: 7/19 7



povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost 
jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

(5) Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vznik okolností vylučujících odpovědnost, které brání nebo mohou bránit řádnému 
plnění smluvní strany dle této Smlouvy.

Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele:..... íř l

XIV. Smluvní sankce

(1) Pro případ prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě (resp. 
v jejích dodatcích či dalších dokumentech, uzavřených mezi smluvními stranami za 
účelem splnění předmětu této Smlouvy) je Zhotovitel po Objednateli oprávněn požadovat 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

(2) V případě prodlení s termínem Zhotovitele z důvodů výlučně na jeho straně 
s předáním Díla podle Harmonogramu, je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pět set) za každý započatý den 
prodlení.

(3) V případě prodlení Objednatele, z důvodů výlučně na jeho straně, s převzetím Díla 
v termínu stanoveném v Harmonogramu, je Zhotovitel oprávněn požadovat na 
Objednateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pět set) za každý započatý 
den prodlení.

(4) Strany se dohodly, že součet všech smluvních pokut nepřekročí 20% z Ceny Díla bez 
DPH. Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce není dotčen nárok smluvní strany na 
náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

XV. Platnost a účinnost smlouvy

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních 
stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

(2) Smlouvu lze předčasně ukončit:
a) písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných 

závazků a pohledávek
b) písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy 

druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:
1. prodlení s předáním Díla po dobu delší než šedesát dnů
2. nezaplacení Ceny po dobu delší než šedesát dnů
3. nesplnění povinností Objednatele k poskytnutí součinnosti dle Přílohy č. 4 

této Smlouvy
4. porušením práv duševního vlastnictví Zhotovitele nebo třetích stran 

Objednatelem
c) písemným odstoupením od Smlouvy v případě nepodstatného porušení Smlouvy 

druhou smluvní stranou za podmínek dále stanovených:

Strana: 8/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012 č. objednatele:

1. jestliže kterákoli smluvní strana poruší nepodstatným způsobem Smlouvu, 
je druhá strana oprávněna písemně vyzvat porušující smluvní stranu 
ke splnění jejích závazků ze Smlouvy

2. pokud do třiceti dnů od doručení této výzvy smluvní strana, která porušila 
Smlouvu, neučiní uspokojivé kroky k nápravě nebo pokud do šedesáti dnů 
od této výzvy, nebo do jakékoli delší doby dohodnuté smluvními stranami, 
tato smluvní strana neodstraní porušení závazků Smlouvy, může druhá 
smluvní strana od Smlouvy odstoupit, aniž by se tím zbavovala výkonu 
jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k dosažení nápravy

d) pokud smluvní strana:
1. bude v úpadku
2. bude proti ní zahájeno insolvenční řízení
3. bude v likvidaci
4. bude pod nucenou správou
5. bude mít druhá smluvní strana důvodné informace, že smluvní strana 

nebude schopná dostát svým finančním závazkům
6. bude vůči smluvní straně uplatněn zajišťovací prostředek postihující 

podstatnou část jejího majetku
může druhá Smluvní strana odstoupit od Smlouvy okamžitě.

(3) Odstoupení je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně na adresu uvedenou 
v záhlaví Smlouvy, případně na poslední prokazatelně oznámenou korespondenční 
adresu.

(4) Smluvní strany jsou povinny do třiceti dnů od ukončení Smlouvy vypořádat písemnou 
dohodou své vzájemné závazky a pohledávky. Pro vyloučení všech pochybností smluvní 
strany shodně prohlašují, že pro účely této Smlouvy nebudou aplikovat ustanovení § 351 
odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění, pokud se 
nedohodnou jinak.

(5) Ukončením této Smlouvy nebo její části nejsou dotčena ustanovení týkající se 
smluvní pokuty, ochrany důvěrných informací, náhrady škody a jiných nároků a závazků, 
přetrvávajících ze své povahy i po ukončení Smlouvy.

XVI. Vzájemný styk smluvních stran

(1) Osoby oprávněné jednat ve věci této smlouvy jsou statutární orgány smluvních stran 
nebo osoby, uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo osoby, které byly k jednání a 
podepisování těmito osobami zplnomocněny nebo pověřeny a toto pověření řádně 
prokáží.

(2) K převzetí a předání díla jsou za smluvní strany zmocněny osoby uvedené v záhlaví 
této smlouvy a dále Tyto osoby:

za stranu objednatele: Milan Růžička, Odbor informatiky
za stranu zhotovitele: Petr Oplátek, Manažer Realizace

Jana Třísková, Projektová manažerka

Strana: 9/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012 č. objednatele:

XVII. Závěrečná ustanovení

(1) Smluvní vztah mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Smlouva se 
řídí zejména zák. č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem ve znění pozdějších předpisů a 
zák. č. 121/2000 Sb., autorským zákonem ve znění pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a 
povinnosti, s výjimkou ustanovení či. III, bod (1), vyplývající z této Smlouvy třetí straně 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou peněžitých 
pohledávek za druhou smluvní stranou a přechodu této Smlouvy při právním 
nástupnictví.

(3) Objednatel tímto uděluje Zhotoviteli svolení k uvádění Objednatele jakožto 
referenčního zákazníka a ke zveřejnění informací týkajících se této Smlouvy a plnění 
poskytnutých na jejím základě v rozsahu, v jakém jej bude Objednatel považovat za 
nezbytné či vhodné pro splnění svých povinností vyplývajících z právních předpisů a pro 
marketingové účely Zhotovitele, včetně uvádění Objednatele jako referenčního zákazníka 
v zadávacích řízeních v režimu zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel je oprávněn toto svolení kdykoli písemně odvolat.

(4) Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze činit pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.

(5) Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž 
bylo ujednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

(6) Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Specifikace Díla
b) Příloha č. 2 - Cena Díla
c) Příloha č. 3 -  Harmonogram
d) Příloha č. 4 -  Součinnost Objednatele
e) Příloha č. 5 -  Vzor předávacího protokolu
f) Příloha č. 6 -  Licenční podmínky
g) Příloha č. 7 -  Plná moc Ing. Jiřího Votruby
h) Příloha č. 8 -  Plná moc Ing. Petra Vobejdy

(7) Všechna vyhotovení Smlouvy jsou rovnocenná a mají platnost originálu.

(8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných vyhotoveních, z nichž Objednatel 
i Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

(9) Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v evidenci smluv 
Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, texty smlouvy a datum jejího 
podpisu.

Strana: 10/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012 č. objednatele:....

(10) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

(11) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu poslední ze smluvních 
stran. Smluvní strana, která tuto Smlouvu podepisuje jako poslední, je povinna v den 
jejího podpisu o této skutečnosti písemně, faxem nebo elektronicky informovat druhou 
smluvní stranu a do tří kalendářních dní doručit druhé smluvní straně příslušný počet 
vyhotovení Smlouvy.

V Českých Budějovicích dne A ?  y  Praze dne

f

rezNa hřebenech I11718/10 
147 00 Praha 4 

tel,:+420 222 271 111

Strana: 11/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012

Příloha č. 1 -  Specifikace díla

(1) Předmětem díla je implementace modulu Hromadné akce do stávající hostované 
spisové služby e-spis LITE.

(2) Modul Hromadné akce rozšiřuje a doplňuje spisovou službu e-spis LITE o níže 
uvedené funkčnosti:

a) Automat pro načtení datových zpráv
b) Automat pro stahování doručenek odeslaných datových zpráv
c) Hromadná evidence načtených datových zpráv
d) Hromadné vyřízení / uzavření

č. objednatele:.....

Strana: 12/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele:

Příloha č. 2 -  Cena díla

(1) Cena díla:

Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Cena za licence 86 000,- Kč 20% 103 200,-Kč

Cena za implementaci 61 880,- Kč 20% 74 256,- KČ

Celkem 147 880,- KČ 20% 177 456,-Kč
DPH je  stanovena ve výši ke dni podpisu smlouvy

(2) Cena Díla se skládá z ceny licence pro uživatele hostované spisové služby e-spis LITE 
a ceny za implementaci modulu Hromadné akce do stávajícího řešení spisové služby.

(3) K ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Strana: 13/19



Příloha č. 3 -  Harmonogram

G. zhotovitele: SNIL 629/2012 Č. objednatele: .......ÍP.L!?.í:../ 9.P.I.)IP

(1) Harmonogram vychází z předpokladu uzavření smlouvy do 30.11.2012 a také 
předpokládá plnou součinnost Objednatele se Zhotovitelem.

Aktivity Ukončení Výstupy Provádí

Podpis smlouvy D Smlouva Zákazník, ICZ

Instalace a konfigurace modulu D + 3 Protokol o instalaci ICZ

Předání zakázky P Předávací protokol ICZ

D datum podpisu smlouvy.
D +  3 tři týdny od podpisu smlouvy
P datum  předání Díla (datum  posunuté od D +  3 o možnou prodlevu na straně objednatele)

Strana: 14/19



Příloha č. 4 -  Součinnost Objednatele

(1) Pro zabezpečení prací, souvisejících s realizací dodávky řešení, je potřebná následující 
součinnost zákazníka:

a) zajištění všech digitálních certifikátů (digitální podpis atd.) a služeb některé z 
autorit časových razítek (např. autorita časových razítek České pošty) pro 
komunikaci se systémem Datových schránek (ISDS)

b) definování pověřených osob a administrátorů pro komunikaci se systémem 
Datových schránek (ISDS)

c) určení místa a osoby pro činnost konverze do výstupního formátu pro komunikaci 
se systémem Datových schránek (ISDS)

Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele:.....

d) zajištění nezbytné součinnost nutné pro realizaci a předání Díla, a to i jednotlivých 
etap jeho plnění

Strana: 15/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012 Č. objednatele:.... ÍP.U..P./.(Y..P.1.P.PPj.tŽJ..

Příloha č. 5 -  Vzor předávacího protokolu

PROJEKT I ____________________________________________

SMLOUVA |_______________________ ze dne___________________

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

ICZ a.s. Název společnosti

Na hřebenech I I 1718/10 Adresa

147 00 Praha 4 PSČ Město

Místo předání | Adresa, PSČ Město

Datum předání | D. M. RRRR

Předmět předání || Co se předává

Popis předávaného plnění

Podrobný rozpis položek

ID POPIS POČET

Celkem

PŘEDAL PŘEVZAL

Jméno | Jméno Příjmení Jméno | Jméno Příjmení

Podpis | Podpis |

Strana: 16/19



rč . zhotovitele: SML 629/2012 č. objednatele:.......

Příloha č. 6 -  Licenční podmínky

(1) Zhotovitel uděluje touto Smlouvou Objednateli nevýlučné, omezené oprávnění 
k výkonu práva užívat objednaný a řádně uhrazený Software pro naplnění předmětu 
smlouvy a požadovaných možností pro Objednatele (včetně Objednatelem zřizovaných a 
zakládaných organizací, obcí I a II typu ve správním obvodu Objednatele) na území 
České republiky (nevýhradní licence). Objednatel je oprávněn vytvářet a užívat nezbytné 
množství kopií Software Objednatel není oprávněn užívat Software k obchodním účelům.

(2) „Software" se rozumí softwarové produkty -  programové vybavení, které bylo 
Objednatelem řádně objednáno, a dokumentace k Software.

(3) Objednatel není oprávněn zejména:
a) realizovat přístup nebo používat jakoukoli část Software, k jejímuž použití 

nebyl výslovně oprávněn a za niž nezaplatil
b) vyvolat nebo umožnit dekompilaci, rozebrání, rozkrývání nebo reverse 

engineering Software nebo jeho částí, nad rámec povolený platnými 
právními předpisy za účelem interoperability Software

c) veřejně prozrazovat či veřejně publikovat výsledky srovnávání 
(benchmarkingu) výkonu Software (tak, jak je dodán či následně upraven)

d) postoupit, předat nebo převést či oprávnit k užití Software nebo jeho části 
na třetí osobu, využívat Software ke školení třetích stran o obsahu a/nebo 
funkcionalitě Software, s výjimkou organizací, na něž se vztahuje tato 
licence a práv specifikovaných v ustanovení 1 těchto licenčních podmínek

e) odstraňovat, nereprodukovat nebo pozměňovat značky a informace o 
patentech, autorských právech, obchodních známkách nebo jiných 
majetkových právech, které se objevují na Software, v Software, či 
v dokumentaci

f) přímo či nepřímo sublicencovat, znovu licencovat, distribuovat nebo 
pronajímat Software nebo jejich část pro použití třetí stranou, sdílení času, 
nebo jako středisko služeb s výjimkou práv specifikovaných v ustanovení 1 
těchto licenčních podmínek

g) pokud Smlouva, některý její dodatek nebo písemná dohoda Smluvních 
stran výslovně nestanovují jinak

(4) Zhotovitel si vyhrazuje veškerá práva, která nebyla výslovně poskytnuta Smlouvou 
nebo těmito licenčními podmínkami.

(5) Software dodávaný na základě Smlouvy může zahrnovat zdrojový kód, který je 
dodáván jako součást standardní dodávky. Takový zdrojový kód k Software podléhá 
těmto licenčním podmínkám.

(6) Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli na vyžádání a po předchozím oznámení 
provést u Objednatele audit licencí -  kontrolu dodržování licenčních a dalších povinností 
stanovených těmito licenčními podmínkami. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli 
patřičnou součinnost k provedení takového auditu. V případě, že audit prokáže nesoulad 
mezi užitím Software a licenčními podmínkami, vyúčtuje Zhotovitel Objednateli částku 
dle svého aktuálního ceníku, která odpovídá zjištěnému rozdílu, za Software užívaný

Strana: 17/19



Č. objednatele: m jo/w p jo itiwzhotovitele: SML 629/2012

Objednatelem nad rámec poskytnutých licencí. Objednatel je v takovém případě povinen 
uhradit takto vyúčtovanou částku do třiceti dnů od data auditu včetně nákladů na 
provedení auditu.

(7) Odměna za poskytnutí licencí k Software (licenční poplatky) je součástí Ceny Díla.

(8) V případě prodlení Objednatele s jakýmikoli platbami dle této Smlouvy po dobu delší 
než 10 dní po splatnosti je Zhotovitel oprávněn pozastavit licenční oprávnění k Software 
nebo písemně upozornit Objednatele na možnost odstoupení od této Smlouvy a 
poskytnout mu čtrnáctidenní lhůtu ke zjednání nápravy. Marným uplynutím této lhůty je 
Zhotovitel oprávněn odstoupit od Smlouvy jako celku.

(9) Zhotovitel je výhradním vykonavatelem majetkových práv k Software. Objednatel 
nenabývá na základě této Smlouvy jakákoli autorská práva nebo majetkové nároky. 
Zhotovitel je výlučným oprávněným vlastníkem či vykonavatelem veškerých majetkových 
práv, titulů a nároků ke všem patentům, předmětům autorského práva, ochranným 
známkám, právům duševního vlastnictví, metodologiím, procedurám, technikám, 
myšlenkám, konceptům, obchodnímu tajemství a know-how nacházejících se v 
materiálech vyvinutých pro Objednatele či dodaných Objednateli Zhotovitelem (včetně, 
bez omezení na vyjmenované, zprávy, shrnutí, analýzy, testy, programy, nahrávky, 
seznamy, metodologie a další programová a procesová dokumentace) v rámci plnění této 
Smlouvy (dále jen "Materiály").

(10) Objednatel je oprávněn užívat Materiály a jakékoli jejich kopie výlučně pro své 
vlastní interní potřeby a pro potřeby organizací uvedených v článku III., odst. la, pokud 
tato smlouva nebo Zhotovitel nestanoví písemně jinak.

(11) V případě, že kterákoli třetí osoba vznese vůči Objednateli nárok z titulu porušení 
jeho práv vyplývajících z duševního vlastnictví vztahující se k Software, nebo Materiálům, 
nahradí Zhotovitel Objednateli škodu z titulu plnění takového nároku za podmínek, že:

a) objednatel bezodkladně písemně informuje Zhotovitele o takovém nároku, 
nejpozději do 5 dní poté, co se o takovém nároku dozví

b) poskytne Zhotoviteli plnou kontrolu nad zvolenými prostředky k nápravě
c) a poskytne Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost

(12) Pokud Zhotovitel dojde k závěru, že některý z Materiálů, a nebo Software, mohl 
způsobit porušení práv duševního vlastnictví třetí osoby, je oprávněn zvolit nápravu buď 
modifikací Materiálů nebo Software, nebo je Zhotovitel oprávněn ukončit oprávnění 
k užití takových Materiálů nebo Software, požadovat jejich vrácení a vrátit licenční 
poplatky, které Objednatel za tyto Materiály nebo Software zaplatil. Zhotovitel není 
povinen odškodnit Objednatele v případě, že Objednatel upravil, modifikoval nebo užíval 
Materiál nebo Software mimo povolený rozsah dokumentace nebo Smlouvy, nebo 
v případě, že Objednatel užíval takovou verzi Materiálu nebo Software, která byla 
nahrazena, a vznesenému nároku z titulu porušování cizích práv tak mohlo být 
zabráněno užitím aktuální verze Materiálu nebo Software. Zhotovitel není povinen 
nahradit škodu v případě, že porušení cizích práv bylo způsobeno v důsledku kombinace 
Materiálů nebo Software se software nebo službami nedodanými Zhotovitelem.

Strana: 18/19



Č. zhotovitele: SML 629/2012 č. objednatele:.....

(13) Zhotovitel odpovídá za to, že Software bude fungovat v podstatných ohledech 
v souladu s poskytnutou programovou dokumentací, a to od dodání příslušného Software 
po dobu dvaceti čtyř měsíců.

(14) Objednatel je povinen písemně uplatnit záruční vadu u Zhotovitele v záruční lhůtě 
neprodleně poté, co takovou vadu zjistí.

(15) Zhotovitel není odpovědný za jakékoli škody ušlého zisku, škody nepřímé, následné, 
náhodné, ztráty příjmu, obratu, dat, či škody a ztráty související s užíváním dat.

Strana: 19/19



Plná moc

ICZ a.s.
IČ 251 45 444
se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech I I 1718/10, PSČ 147 00
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 4840
jednající Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva 
(dále jen „Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

panu
Ing. Jiřímu Votrubovi
narozenému 18.7.1969
trvale bytem Říčany, V Chobotě 1884/28, PSČ 251 01 
(dále jen „Zmocněnec"),

aby za Zmocnitele činil veškeré právní úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů),

v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč 
(slovy: třináct milionů korun českých) s tím, že půjde-li o opakující se plném', je základem pro 
výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, 
obchodní podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské 
smlouvy, smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní 
či leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými 
závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností ke dni jejího podpisu.

ICZ a.s.
V Praze dne 2 0 -01- 20.0

Ing. Bohuslav Cempírek,
předseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám:

V Praze dne AtJ.l.P.PPP ,

Ing/Jiří Votruba



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACf
Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 4
poř.č. vidimace IX/5323/2012
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.

/ 4f
13 j~

y\

e
yv

V'
1

K ^  J
X , t.;í>  -•*

V  Praze 4 dne 13.11.2012 Vidimaci provedl/a 
Helena Filandrová



0

V

J I H O Č E S K Ý  K R A J
A....

í•<"T»*-. ♦ i*V.'z y '  HEJTMAN

P L N Á  M O C

miiniavOU, PSČ 

k realizaci

smlouvám uzavíraných Jihočeským krajem

Zmocňuji TiiflWěřra vobejdu, zaměstnance Jihočeského kraje zařazeného do krájského úřadu na 

■}u/‘raay^Rwedoucího odboru 1966> bytem Dvořákova 666, Hluboká nad

[1, k podpis! 

izek maléhól

jní práce s liffiP&ftlm limitem do 50 tis. Kč bez DPH 

lovitých věcí) s finančním.

yá plná moc ve věci 

tuto plnou

České Budějc?

250 tis. Kč bez DPH. 

dne 27. 2. 2009.

ífódobu výkonu fuoj

2012

Ing. PetrVobejda



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMAOl
Podle ovčřovact knihy Krajského úřadu - Jihočeského kraje

poť é vidimace.... ./JJ/J2..............tento/tato úplná kopie
obsahující... t.....stran souhlasí doslovné s předloženou listinou, z niž byUa
pořizen/a a tato listina je prvoplsein 
obsahující. I ....stran
V Českých Budějovicích dne 02.08. 20) 2

.......Dana Pokorná..................
Jméno a příjmení ovčřujiei osoby, která vidimaci provedla




